
 

Uchwała Nr 543/2025 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Gminy Radzanów o użyczenie gruntów działki nr. 481 

obręb nr. 11 Radzanów pod drogę powiatową  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym   (Dz. U. z 2024 r., poz. 

107 ze zm.) - Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

 

  § 1 

Występuje się z wnioskiem do Gminy Radzanów o użyczenie gruntów działki nr. 481 obręb nr. 11 

Radzanów o powierzchni 10 200 m2 na okres 5 lat w celu realizacji zadania inwestycyjnego                              

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2337W – ul. Lipowa w miejscowości Radzanów”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

 

       

  Zarząd Powiatu Mławskiego: 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak 

5. Jacek Szlachta 

 


